

Pressmeddelande från Emotra AB (publ)
Göteborg den 30 september 2014

Emotra tecknar samarbetsavtal med forskare

Emotra har tecknat samarbetsavtal med två svenska forskare. Båda forskarna har disputerat på arbeten som bygger på studier av elektrodermal reaktivitet och autonoma funktioner i nervsystemet. Syftet med avtalen är att förstärka och bredda Emotras vetenskapliga bas samt att möta en ökad efterfrågan av analyser av tester med EDOR. Samarbetet med forskarna har möjliggjorts, bland annat genom den nya mjukvara som utvecklats för att underlätta analysarbetet.

För analyser av testresultat från mätningar med EDOR och för vidareutveckling av metoden har Emotra hittills varit helt beroende av upphovsmannen bakom metoden, Lars-Håkan Thorell. Ingen annan har haft tillräckligt djupa kunskaper för att kunna föra utvecklingen av metoden vidare och ingen annan har helt ut behärskat tekniken att analysera testdata från mätningar. Bolaget har en testanalytiker anställd som bistår Thorell i analysarbetet. I ett längre perspektiv är den situationen ohållbar och den innebär en risk för Emotra.

Till verksamheten knyts nu, två skickliga och erfarna forskare, som Bolaget haft goda kontakter med under flera år. Ett långsiktigt avtal har tecknats, som säkerställer att allt kunnande om metoden stannar hos Emotra. Under den närmaste tiden kommer forskarna att utbildas ytterligare i metoden och därefter under en period analysera testresultat, som samtidigt analyseras av Emotra.

Eftersom forskarna redan har goda kunskaper inom ämnesområdet, räknar Bolaget med en relativt kort startsträcka. Så snart de är fullt utbildade och analyskvaliteten säkerställd, kommer de att avlasta Emotra genom att på egen hand analysera mätresultaten från testerna. Genom utvecklingen av mjukvara som avsevärt underlättar arbetet och genom att fler analytiker arbetar oberoende av varandra får Bolaget möjligheter att möta en ökad efterfrågan av analyser.

- Emotra är inne i ett dynamiskt skede. En omfattande klinisk multicenterstudie pågår i Europa. Genom att knyta de båda forskarna till verksamheten möjliggör vi för en framtida generationsväxling. Vi får två unga forskare som kan medverka till en fortsatt utveckling av metoden och ytterligare stärka samarbetet med forskare och kliniker runt om i världen. För att inte äventyra den finansiella uthålligheten bedriver vi allt arbete i en liten organisation och på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt. När Emotras metod har fått ett tillräckligt starkt internationellt vetenskapligt stöd från de kliniker som utvärderar EDOR, kan vi inleda lansering av metoden i Europa, säger VD Claes Holmberg.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Claes Holmberg, VD
Telefon: 0708-25 45 47
E-post: claes@emotra.se

Emotra AB är listat på AktieTorget och bolaget har utvecklat en metod – EDOR – med syftet att upptäcka deprimerade patienters självmordsbenägenhet. Sammantaget har fler än 1 000 patienter testats och följts upp. En tillförlitlighet av upp till 97 procent har påvisats med EDOR. Med andra ord kan Emotras metod med 97 procents säkerhet fastställa om en person befinner sig i riskzonen för en signifikant ökad självmordsbenägenhet, varpå beslut kan fattas om att inleda särskilda självmordspreventiva insatser. Med EDOR ska rätt patienter få möjlighet till rätt vård.